楔形超薄水平面型升降自动平台
OSMS-ZFW_J2309
这款Z轴平台的升降机构采用了楔形机构、高度方向的外形尺寸小。
 主要部件为十字交叉滚柱导轨（无滑动型）和滚珠丝杠的楔形升降机构，降低了台面的总高度（超薄）。
 在额定载荷下，即使电机断电，也能保持当前位置（断电不自行下滑）。
 承接更换电机类型等定制，详情请来信垂询。
 假如上下倒置或横过来侧面安装使用的话，其中部分参数
指标也许会变。如有特殊的安装使用要求，欢迎来信来函
垂询。
 此类楔形机构的升降台，如外形图所示，在台面升降过程
中，平台的外形会有局部突出等变化。设计周围结构时请
注意留出合理的空间，以免发生碰撞导致损坏。
OSMS‐ZFW
型号 台面尺寸 行程 承载能力 驱动机构
(减速比) 导轨形式 主要材料 自重METRIC INCH
OSMS60-5ZFW - 60x60mm 5mm 58.8N
(6.0kgf) 楔形机构(1:5) 十字交叉滚柱/
圆柱直线导轨 铝合金 1.3kg
OSMS65-5ZFW-M6 OSMS65-5ZFW-INCH 65x65mm 5mm 58.8N
(6.0kgf) 楔形机构(1:5) 十字交叉滚柱/
圆柱直线导轨 铝合金 1.3kg
OSMS120-5ZFW-M6 OSMS120-5ZFW-INCH 120x120mm 5mm 98.0N
(10.0kgf) 楔形机构(1:5) 十字交叉滚柱/
滚珠丝杠 铝合金 3.2kg
OSMS-ZFW系列产品清单
行程中点

SHRC-203、HIT-MV・HIT-SA、PGC-04-U
HOURS
外形图
OSMS60-5ZFW
OSMS65-5ZFW-M6 OSMS65-5ZFW-INCH
OSMS120-5ZFW-M6 OSMS120-5ZFW-INCH
HOURS
■ 接线图
■ 控制器／驱动器和电缆的选配
我公司还另备有内藏电机，符合CE指令的小型自动升降平台OSMS-ZF系列。
此系列的升降平台的台面也是水平的，不但运动平稳，而且几乎没有外凸部，占用
空间小，便于窄小空间内的使用。
型号 台面尺寸 行程 承载能力 导轨形式 主要材料 自重
OSMS40-5ZF-0B 40x40mm 5mm 19.6N (2.0kgf) U型外导轨 铝合金 0.35kg
OSMS60-5ZF 60x60mm 5mm 29.4N (3.0kgf) U型外导轨 铝合金 0.6kg
OSMS60-10ZF 60x60mm 10mm 39.2N (4.0kgf) U型外导轨 铝合金 0.6kg
OSMS80-20ZF-0B 80x80mm 20mm 147.0N (15.0kgf) U型外导轨 铝合金 1.6kg
水平面型Z轴自动平台－5相步进电机 (OSMS-ZF) 系列产品清单
水平面型Z轴自动平台－5相步进电机
HOURS